

03.07.2019

NR 13394/7/18  
Zał. Podpis

WZÓR

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Koszalinie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz ochrony ludności i ratownictwa.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
OCHORNICZA STRAŻ POŻARNA ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO KLUB PŁETWONURKÓW „MARES” KRS 0000008565 Siedziba: ul. batalionów Chłopskich 6/1, 75-305 Koszalin <a href="http://www.mares.koszalin.pl">www.mares.koszalin.pl</a> tel. 605 351 574	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marian Kurtiak - Prezes, tel. 605 351 574; e-mail: <a href="mailto:marian@kurtiak.pl">marian@kurtiak.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Przeprowadzenie akcji prewencyjnej w zakresie zachowania bezpieczeństwa nad akwenami wodnymi wraz z elementami ratownictwa”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.07.2019	Data zakończenia	30.09.2019

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania przeprowadzona zostanie karosacja samochodu Volkswagen Bus – przystosowanie pojazdu do prowadzenia działań ratowniczych, zapewnienia przewozu sprzętu w zakresie ratownictwa wodnego oraz wyposażenie auta w niezbędny sprzęt do prowadzenia działań prewencyjnych i ratowniczych. Z wykorzystaniem przystosowanego pojazdu jego prezentacją zostaną przeprowadzone przez członków naszej Jednostki 3 pokazy ratownictwa dla ok. 90 osób korzystających z letniego wypoczynku nad akwenami, na wodach na terenie powiatu koszalińskiego, tj. rzeką Radew w Niedalinie, zalewem w Polanowie oraz nad jeziorem w Wyszewie. Do realizacji zadania zostanie wykorzystany również sprzęt pływający, nurkowy i ratowniczy będący na stanie jednostki. Pokazy sprzętu zostaną przeprowadzone przez członków naszej jednostki posiadających uprawnienia Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy.

Celem zadania jest wdrożenie dostosowanego pojazdu do gotowości ratowniczej, zwiększony nadzór nad bezpieczeństwem uczestników wypoczynku nad wodą na terenie powiatu oraz propagowanie bezpieczeństwa na wodzie i plażach na terenie powiatu, w tym udzielanie pierwszej pomocy.

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Świadomość bezpiecznego wypoczynku nad wodą	Osiągnięcie podstawowego poziomu świadomości bezpiecznego wypoczynku nad wodą	Ankiety oceniające uzyskaną wiedzę ok. 30 szt.
Spotkania prewencyjno-szkoleniowe w zakresie ratownictwa wodnego	3 spotkania wraz z pokazami sprzętu ratowniczego	Protokoły ze spotkań, dokumentacja zdjęciowa
Przystosowanie samochodu Volkswagen Bus do prowadzenia działań ratowniczych	Przystosowanie i wyposażenie 1 pojazdu	Uzyskanie numerów bojowych do działań ratowniczych dla samochodu Volkswagen Bus

### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

OSP ORW KP MARES powołane zostało 1974r, jest jednostką ratownictwa wodnego od 1995 roku działającą w strukturach Krajowego Systemu Ratowniczego Gaśniczego. W naszej Jednostce działają wysoko wykwalifikowani pletwonurkowie ze stopniem instruktorów - 10 osób oraz pletwonurkowie o najwyższym stopniu wyszkolenia P3. Dodatkowo większość z nich posiada wyszkolenie z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Od wielu lat prowadzimy szkolenia i spotkania promujące bezpieczeństwo na wodzie w szkołach, przedszkolach na obiektach wodnych (parki wodne i baseny) oraz na wodach otwartych. Dysponujemy również specjalistycznym sprzętem do prowadzenia akcji ratowniczych w różnych sytuacjach. Do realizacji zadania zostanie wykorzystany również sprzęt pływający, nurkowy i ratowniczy będący na stanie jednostki. Wszystkie działania podczas spotkań prewencyjno szkoleniowych zostaną przeprowadzone przez członków stowarzyszenia w ramach pracy społecznej.



